RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO) SELEÇÃO
PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº
006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PORTARIA Nº 004/2024 - EEEP DR JOSÉ
ALVES DA SILVEIRA (INEP 23564423), DE 02 DE ABRIL DE 2024.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional de
Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEEP DR JOSÉ ALVES DA
SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº  006/2022 - SEDUC, de 22 de abril de 2022 e
na Portaria Nº 004/2024 - EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA (INEP 23564423), de 02 de
abril de 2024, referente ao processo seletivo para professor de Física para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

ISABELLA GALVÃO GUIMARÃES FÍSICA DEFERIDA
JOSÉ AIRTON MEDEIROS JÚNIOR FÍSICA DEFERIDA
JOSÉ SOUTO SARMENTO FÍSICA DEFERIDA
LUCAS PAIVA MENDES FÍSICA DEFERIDA
SOARES ELIAS RODRIGUES LIMA FÍSICA DEFERIDA

Quixeramobim-CE, 05 de abril de 2024.

_______________________________
Irecê Pinto Fernandes Maia

Diretora da Escola
EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA (INEP 23564423)

ANEXO I - CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES DO PLANO DE AULA

ÁREA: CIÊNCIAS DA NATUREZA
COMPONENTE: FÍSICA
DATA: 09/04/2024
LOCAL: Laboratório de Matemática – EEEP DR. JOSÉ ALVES DA SILVEIRA - Endereço: Av. Humberto
Sena, nº 250, Bairro: Edmilson Correia de Vasconcelos. Quixeramobim-CE.

ORDEM HORÁRIO CANDIDATO(A)

01 9h20 às 9h50 ISABELLA GALVÃO GUIMARÃES
02 9h50 às 10h20 JOSÉ AIRTON MEDEIROS JÚNIOR
03 10h20 às 10h50 JOSÉ SOUTO SARMENTO
04 10h50 às 11h20 LUCAS PAIVA MENDES
05 11h20 às 11h50 SOARES ELIAS RODRIGUES LIMA